PAGE
2

Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	от 28 сентября 2012 г.  № 26

	п. Усть-Омчуг

	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Тенькинского района в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Мадаун»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 31 Федерального 3акона от 31.12.2005 г. № 199-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий”, со статьей 23 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области и в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Тенькинский район Магаданской области и муниципальным образованием «поселок Мадаун» для решения вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Тенькинского района в муниципальную собственность муниципального образования “поселок Мадаун”.
2. Направить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Тенькинского района в муниципальную собственность муниципального образования “поселок Мадаун”, в муниципальное образование “поселок Мадаун”  для дальнейшего согласования.

3. Направить в администрацию Магаданской области предложение о передаче муниципального имущества Тенькинского района в муниципальную собственность муниципального образования “поселок Мадаун” после согласованного муниципальным
образованием Тенькинский район Магаданской области и муниципальным образованием “поселок Мадаун” перечня.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                               А.А. Родина
И. о. Главы Тенькинского района                                                            Д.В. Коломаренко
	Согласовано

решением Тенькинского
районного Собрания представителей

	Согласовано

решением Собрания представителей

муниципального образования

“поселок Мадаун”

	от «  28 »      сентября      2012 года №  26

	от ___________________ № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества  муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования

 “поселок Мадаун”

	№

П№п/п
	Наименование имущества (марка оборудования, государственный регистрационный номер автотранспорта)
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(год ввода, площадь
и др.)

	1
	2
	3
	4

	11
	Жилой дом

(квартира № 5)
	Магаданская область, Тенькинский район, поселок Мадаун, дом№5
	82,0 кв.м.

	22
	Жилой дом

(квартира № 2)
	Магаданская область, Тенькинский район, поселок Мадаун, дом № 33
	53,3 кв.м.